Ubersicht Verschuldung/Belastung je Einwohner

2020 2020
Plan zum 31.12. 29.02.
Einwohner (EW) 16.868 16.998

Verschuldung

urspriingliche Darlehenssumme
valutierende Darlehenssumme

Verschuldung aus Darlehen je EW

21.591.348,98
7.966.834,20

472,30

21.591.348,98
8.839.311,29

520,02

Kassenkredit

12.000.000,00

3.500.000,00

Verschuldung durch Kassenkredit je EW 711,41 205,91
Verschuldung je Einwohner 1.183,71 725,93
Belastung
Darlehen:

Tilgung 974.300,00 101.773,27
Ausgaben je Einwohner/ Tilgung 57,76 5,99

(einschl. Bearbeitungsgebiihr)

Zinsen 199.000,00 27.366,36
Ausgaben je Einwohner/ Zinsen 11,80 1,61

Kassenkredit:

Zinsen fiir Kassenkredit (AO) 45.000,00 0,00
Ausgaben je Einwohner/ Zinsen 2,67 0,00

Belastung je Einwohner 72,23 7,60




